РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                              УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
                                                               ДУМА
                        НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            РЕШЕНИЕ
   От 13.11.2020г.   №  35/2
________________________
           с. Новая Уда

«Об утверждении штатного расписания в
 Новоудинском муниципальном образовании»

В соответствии с частью 12 ст.50 Федерального закона от 27 июля 2004г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе РФ», частью 11 ст.16 Закона Иркутской области от 4 апреля 2008г. № 2-ОЗ «Об отдельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской области», ст.24 Устава Новоудинского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

     1. Утвердить сводное штатное расписание Администрации Новоудинского муниципального образования на 2021 год.
     2.  Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2021г.
     3. Настоящее Решение обнародовать на официальном сайте р.ф новоудинское и в информационном источнике «Новоудинские вести»

           Глава Новоудинского
           муниципального образования:                                            Бакляк Г.А.